p\frESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

eo

Mesquita, RJ, 27 de outubro de 2021.

Ofício N° 08/2021/CMMZGAP
LIGHT - SER VICO DE ELETRECIDADE S/A.

Cumprimento Sr. Superintendente, venho por meio deste requerer a

providência necessária, para o atendimento dos Pedidos de

Providências colacionados, referente aos ofícios de números

05/GAB/202L 06/GAB/202L 09/GAB/202L 10/GAB/2021 do Gabinete
do vereador Diogo Talento.

Nesta oportunidade, renovo ao Sr.Superintendente os meus sinceros

votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Rua Arthur de Oliveira Vecchi 260 - Centro, Mesquita / RJ - CEP: 26553-080

Telefone (21) 3589-6231/3589-6232

• #■

... '
$1™*CÂMARA MUNICIPAL DE

lÜfíViESQUITA m-Áí! ti :;íòu, m«.»«

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PHOTCCa.O

<'?CdSéã)oâk!oãl
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Diogo Talento

Ofício n° 05/GAB/2021

Ao

Exmo. Senhor Diretor da Light Baixada Fluminense

Autor: Vereador Diogo Talento

Ao Diretor LIGHT

Venho por meio deste ofício, pedir ao Senhor diretor geral da LIGHT Baixada Fluminense, que seja feito a vistoria e
conserto no poste localizado na Rua Vidal de Negreiros N°55 -Bairro Santa Terezinha-Mesquita-RJ.

Pois o local encontra-se com a iluminação pública precária causando transtorno aos moradores.

Pedimos em caráter emergencial que seja feita a vistoria e troca desde já agradeço.

Diogo August<yâa silva Santos

VEREADOR QlÒjSO TALENTO

Sala de sessões da Câmara Municipal de Mesquita, em 28 de Setembro de 2021.

Câmara Municipal de Mesquita

Rua Arthur de Oliveira Vecchi, 260 Centro - Mesquita- RJ CEP 26553-080

Telefone: (21) 3589.6232 Ramal: 207 E-mail: diogotalentovereador@gmail.com

mailto:diogotalentovereador@gmail.com